Dos Mil Veinte, a las Nueve horas, en el local de la sala de Sesiones de la Compañía, ubicado 

en la Vía Machala-Pasaje, en esta ciudad de Machala, se reúnen los accionistas de la 

Compañía TORRBALSA S.A., con la concurrencia de: 1) EDGAR JOSE TORRES 

JIMENEZ con Novecientas Noventa y Ocho (998) acciones nominativas ordinarias de Un 

Dólar Americano cada una, con derecho a 998 votos; 2) EDGAR JOSE TORRES PONCE 

con Dos (2) acciones nominativas ordinarias de Un Dólar Americano cada una, con derecho a 

2 votos, lo que representa el Cien por Ciento del capital social pagado de la Compañía, el que